38 Portugaliae Monumenta Misericordiarum

diocesarum perpetuo unire annectere et incorporare aliasque in premissus oportune prouidere de
benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur qui dudum inter alia uoluimus quod petentes beneficia
ecclesiastica aliis vniri tenerentur exprimere uerum valorem annium secundum communem extimationem
tam beneficii uniendi qua illius cui aliud uniri peteretur alioquim unio non ualeret et semper in unionibus
uocarentur quorum interest quique hospitalium singulorum felicem successum ac ut pauperibus et
miserabilibus personis subueniatur sinceris desideramus affectibus ac quantum cum Deo possumus illorum
subuentionem et comoda procuramus. De premissis alias certam notitiam non habentes ac singulorum
hospitalium predictorum tam principalium dictarum ciuitatum quam illis uniendorum denominationes situs
et inuocationes ac ueros ualores annuos presentibus pro expressis non haberi uolentes huiusmodi
suplicationibus inclinati discretioni uestre per apostolica scripta mandamus quatinus nos uel alter nostrum
de premissis omnibus et singulis nobis expositis auctoritate nostra nos diligenter informetis et si per
informationem eandem unionem singulorum hospitalium predictorum si aliis singulis hospitalibus
principalibus singularum ciuitatum predictarum fiat ut prefertur ad ipsorum hospitalium conseruationem et
augmentum et ipsorum pauperum et miserabilium personarum subuentionem et maiorem curam cedere
reppereritis singula hospitalia dictarum ciuitatum et diocesarum regnorum et dominiorum predictorum cum
omnibus et singulis iuribus et pertinentiis suis singulis hospitalibus principalibus earumdem ciuitatum
respectiue perpetuo unire annectere et incorporare auctoritate nostra predicta curetis. Ita quod liceat etiam
cedentibus uel decedentibus modernis dictorum uniendorum hospitalium rectoribus seu administratoribus
aut illa alias quomodolibet dimittentibus deputatis ad regimina singulorum hospitalium principalium
predictorum per se uel alium seu alios corporalem possessionem unitorum hospitalium uirumque et
pertinentiorum predictorum propria auctoritate libere aprehendere et perpetuo retinere ac dicta unita
hospitalia illorum nunc rectores regi et gubernari facere ac illorum fructus redditus et prouentus in dictorum
hospitalium tam principalium quam unitorum ac pauperum et miserabilium personarum ad illa pro tempore
declinantium usus et utilitatem iuxta constitutionem felicis recordationis Clementis pape v predecessoris
nostri super hoc in concilio Viennensis editam conuertere diocesanorum locorum et quorumuis aliorum
licentia super hoc minime requisita. Non obstantibus uoluntate nostra predicta ac aliis constitutionibus et
ordinationibus apostolicis necnon quibusuis unionibus annexionibus incorporationibus suppressionibus
extintionibus de dictis hospitalibus quibusuis aliis etiam hospitalibus aut monasteriis seu mensis
episcopalibus capitularibus seu aliis beneficiis ecclesiasticis secularibus et ordinum quorumcumque
regularibus quauis auctoritate ordinaria uel apostolica factis necnon eorumdem hospitalium fundationibus
et instituitionibus etiam si in illis caueatur quod illa aliis hospitalibus uniri annecti et incorporari alias
supprimi et extingui aut illorum status quomodolibet mutari uel alterari non possunt quibus illorum tenores
presentibus pro expressis habentes quoad premissa specialiter et expresse derogamus ac alias uniones
annexiones incorporationes et suppressiones predictas ut prefertur factas suspendimus contrariis
quibuscumque. Aut si aliqui super commissionibus sibi faciendis de huiusmodi uel aliis hospitalibus in illis
partibus speciales uel generales dicte sedis uel legatorum eius litteras impetrarint etiam super eas ad
inhibitionem reseruationem et decretum uel alias quomodolibet sit processum quasquidem litteras et
processus hab[itas] per easdem et inde secuta quecumque ad predicta unienda hospitalia uolumus non
extendi sed nullum per hoc eis quoad assecutionem hospitalium aliorum preiuditium generari et quibuslibet
aliis priuilegiis et indulgentijs et litteris apostolicis generalibus uel specialibus quorumcumque tenorum
existant per que presentibus non expressa uel totaliter non inserta effectus earum impediri ualeat
quomodolibet uel differi et de quibus quorumque totis tenoribus de uerbo ad uerbum habenda sit in nostris
litteris mentio specialis prouiso quod propter faciendas per nos uniones annexiones et incorporationes
huiusmodi ipsa postmodum sic unita annexa et incorporata hospitalia debitis non fraudentur obsequiis sed
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illorum congrue supportentur onera consueta. Nos enim ex nunc irritum decernimus et inane si secus
super hiis a quoquam quauis auctoritate scienter uel ignoranter contigerit attemptari. Datum Rome apud
sanctum Petrum. Anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo primo. Decimo kalendarum
Nouembris. Pontificati nostri anno decimo.